INSnTUTDFEDERAL

Instituía Federal üo paêiiâ$;êê..

PORTARIA N 879 DE 1 7 DE .ABRIL;'Dt 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara,. no uso da competência que Ihe
contêre a Portaria n' 889. dc 18 de .Julho de 2016.
publicada nc} Diário Oficial da União do dia 19 dc
julho de 2016, seção 02. página 22, considerando o
constante nos artigos ll c 12 da Leí n' 11.091/05,
com alteração dada pelo artigo 44 da Lei 12.772/12
e Decreto no 5824/06 e o contido no processo n
23404.000202/?o17-6 1 ,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual dc 30%(cinta por cento), a

parir dc 14/03/2017, ao(à) servidor(a) JEFFERSON NlIRANDA DE FREIRAS,. matrícula

SIAPE n' 2t07S33, ocupante do cargo. de Assistente em Administração, lotado(a) no .Campus

Umuaialna, pela cone lusãn em 09 '03/2Q17 do curso de Especialização em Educação a Distancia

com Habilitação cm Tecnologias.Educacionais, realizado na Instituto Federal do Paraná

a çzw ,4 ,b
ELIANE Ai'Aí{ EÇni)A MESQUITA

Pró-Reitora de ÇiesÜâo de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiía do Amara1. 306 -Taruínã, Curitiba - PR f CEP 82530.230 rasa